L 4

“ " Istituto Sperinental e Zootecnico per la Si Prot. N. 0005570 del 19-08-2025 in interno

REGIONE SICILTIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n°® 607 del 19 agosto 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per incarico professionale. Sig. Tumminelli Simone

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto:

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte 1) n. 3 del 15-01-2025:

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura -
Serv VI

VISTA la Delibera n® 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. § unita di
soggetti liberi professionisti con Partita [VA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6429 del 25/10/2024 dal Sig. Tumminelli
Simone, P. IVA 01291800868 C1G: B4F26BB730;

VISTA la determina n. 717 del 23/12/2024;

VISTO I'aggiornamento dell’abilitazione da parte di AIA, prot. 3904 del 18/12/2024, assunta al prot. 7991

del 19/12/2024;

VISTA la Determina n® 394 del 09 giugno 2025 di impegno somme fino al 31/12/2025 soggetti liberi
professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13
Sig. Tumminelli Simone;

VISTA la fattura n. 07 del 13/08/2025 emessa dal Sig. Simone Tumminelli quale pagamento per i controlli
funzionali alle aziende per i mesi di giugno e luglio 2025, trasmessa dall’ufficio di ragioneria con nota
prot. 5555/2025;
DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di liquidare la fattura n. 07 del 13/08/2025 quale pagamento per i controlli funzionali alle aziende per i mesi di giugno ¢
luglio 2025, al Sig. Tumminelli Simone P. IVA 05041840827, CIG: B4F3255A 1B, per € 888,77, addebitando le spese sul
Cap. 110 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO DI REGOLARITACONTABILE . JDIRETTORE
1 ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE o
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP.... DEL BILANCIO e
DELL PER L'ANNO

Palermo, li..t
Il Ragioniére .~
(.Scalo




[l

\i

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005570 del 19-08-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

l&lﬂlﬂ.&&ﬂﬁﬂﬂﬁﬂlﬂl&l@ﬂﬂm Pa]ermo, li

la Sicili
Prot. 0005555 in Interno

del 18-08-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Al Direttore
Sede

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno

18 Agosto 2025

—

Fattura n. 7 del 13/08/2025 prot. 5541 del 13/08/2025 Tumminelli Simone.
Fattura n. 7X03896476 del 11/08/2025 prot. 5544 del 15/08/2025 Tim.
Fattura n. V00368216 del 11/08/2025 prot. 5545 del 16/08/2025 Tim.
Fattura n. 8V00370268 del 11/08/2025 prot. 5546 del 16/08/2025 Tim.
Fattura n. 4220925800014036 del 11/08/2025 prot. 5547 del 16/08/2025 Tim.
10. Fattura n. V00368722 del 11/08/2025 prot. 5548 del 16/08/2025 Tim.

11. Fattura n. 8V00368575 del 11/08/2025 prot. 5549 del 16/08/2025 Tim.

208 =y R s 8 i

Palermo 1i 18/08/2025

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Fattura n. VK25077465 del 05/08/2025 prot. 5408 del 07/08/2025 Pluxee pers ISZS.
Fattura n. VK25077467 del 05/08/2025 prot. 5409 del 07/08/2025 Pluxee pers CCFF.
Fattura n. VK25077468 del 05/08/2025 prot. 5410 del 07/08/2025 Pluxee pers SATA.
Fattura n. VK25077466 del 05/08/2025 prot. 5411 del 07/08/2025 Pluxee pers Parco.




Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005570 del 19-08-2025 in interno

i

"TUMMINELLI SIMONE
CONTRADA SANTA LUCIA,SN

94016 PIETRAPERZIA (EN)

C:F;
P.lva 01291800868 TMMSMN97521C342X

Codice 4133

fattura 07 del 13-08-2025 Protocollo 5541 del 13-08-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFSKVA Id. SDI 15354807000

CONTROLLI FUNZIONALI AZIENDE (MESI DI GIUGNO E AZIE 27,00 31,580000 852,66 N2.2

LUGLIO 2025)
CONTRIBUTO EPAP 34,110000 34,11 N2.2
BOLLO SU FATTURA 2,000000 2,00 N2.2
Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 888,77
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
N2. N2.2-NON 888,77

2 SOGGETTE A

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
SEPA Direct Debit POSTEPAY S.P.A. 77666 UFFICIO 1T95A3608105138204090304477
VIRTUALE IMEL



